РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ    П Р О Е К Т
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.09.2017 года № 54 «Об утверждении Правил благоустройства территории Первомайского сельского поселения»

           Принято
Собранием депутатов                                                      _______    2021 года

	В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Первомайского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.09.2017 № 54 «Об утверждении Правил благоустройства территории Первомайского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Первомайского сельского поселения                                   В.А. Акользин

хутор Малотокмацкий
«  __» ___ 2021 года
№ _____
Приложение 1
к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения
от _____________г. № _______

 Изменения,
вносимые в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.09.2017 № 54 «Об утверждении Правил благоустройства территории Первомайского сельского поселения»

1. В приложении:

1.1. [bookmark: _GoBack]В абзаце восьмом статьи 1.1. главы 1 слова «домашних животных» заменить словами «сельскохозяйственных животных»;
1.2. В статье 12.11. главы 12 слова «домашних животных» заменить словами «сельскохозяйственных животных», слова «домашними животными» заменить словами «сельскохозяйственными животными».